
 

 
Sporządziła: Emilia Bielecka 
Sprawdziła: Marta Ruszczyk 
Data: 02.01.2023 r.  

 

 

Zarządzenie nr 2/2023 
Wójta Gminy Ełk 

 z dnia 4 stycznia 2023 r.  
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ełk  
w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXX/255/2008 Rady Gminy 

Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. nr 54, poz. 1105 ze.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomości gruntowe niezabudowane oznaczone w ewidencji 
gruntów i budynków obrębu 0026 Miluki numerami: 24/9 o powierzchni 0,0010 ha i 24/10 o powierzchni 
0,0010 ha, dla których Sąd Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr OL1E/00015389/1 będących własnością Gminy Ełk w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych stanowiących działki nr 23/1 oraz 24/4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
  

 WÓJT GMINY EŁK 
             (-) mgr Tomasz Osewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


